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Receita

Especificação
Orçado

Reformulação
Realizado
Trimestre

Orçado
Trimestre

RECEITAS CORRENTES 2.122.020 542.388530.505

1.215.000RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES 303.750 363.376

26.841RECEITA PATRIMONIAL 6.710 872

460.000RECEITAS DE SERVIÇOS 115.000 118.266

415.179TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 103.795 58.995

5.000OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.250 879

RECEITAS DE CAPITAL 149.500 037.375

0ALIENAÇÃO DE BENS 0 0

149.500TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 37.375 0

0OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0 0

0OPERAÇÕES DE CRÉDITO 0 0

DÉFICIT 20.000 5.000

TOTAL 169.500 042.375

RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCÍCIOS
ANTERIORES

0 00

Despesa

Especificação Orçado
Reformulação

Realizado
Trimestre

Orçado
Trimestre

DESPESAS CORRENTES 2.102.020 525.506 397.829

217.066PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 54.267 29.015

0JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 0 0

1.884.954OUTRAS DESPESAS CORRENTES 471.239 368.814

0RESERVA DE CONTIGÊNCIA 0 0

SUPERÁVIT 20.000 4.999 144.559

TOTAL 2.122.020 530.505 542.388

DESPESAS DE CAPITAL 169.500 42.375 0

169.500INVESTIMENTOS 42.375 0

0INVERSÕES FINANCEIRAS 0 0

0AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 0 0

Resumo

Orçado Reformulação Orçado Trimestre Realizado Trimestre Orçado Reformulação Orçado Trimestre Realizado Trimestre

2.122.020 2.102.020RECEITAS CORRENTES DESPESAS CORRENTES 525.506 397.829530.505 542.388

149.500 169.500RECEITAS DE CAPITAL DESPESAS DE CAPITAL 42.375 037.375 0

0RECURSOS ARRECADADOS EM
EXERCÍCIOS ANTERIORES

0 0

Total Total 2.271.5202.271.520 567.880 542.388 567.881 397.829
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